
Nolikums 
Paaudžu stafete 

 
Sacensību 
mērķis 

Realizēt badmintonistu tradīciju, kad vecākā paaudze nodod savas zināšanas un rāda 
paraugu jaunatnei, palīdz saviem badmintona treneriem jaunās paaudzes audzināšanā. 

Organizators Biedrība „Valmieras badmintona klubs” 
Vieta un laiks Valmieras Pārgaujas sākumskola, Meža ielā 12A, 

10.09.2016. plkst. 10.00. 
Kategorija un 
dalībnieki 

Sacensībās aicināti piedalīties badmintonisti jauniešu statusā līdz 20 gadu vecumam un 
pieaugušo statusā no 21 gadu vecuma visi spēlēt gribētāji abās dzimuma grupās. 
Sacensības notiek: 

 vienspēlēs jaunietēm kopā ar sievietēm, pēc tam dubultspēlēs - jaunietes pārī ar 
sieviešu vecuma grupas pārstāvēm. 

 vienspēlēs jauniešiem kopā ar vīriešiem, pēc tam dubultspēlēs - jaunieši pārī ar 
vīriešu vecuma grupas pārstāvjiem. 

Ja pieaugušo dalībnieku ir mazāk kā jauniešu, tad tie jaunieši, kuri vienspēlēs ir ieņēmuši 
zemākas vietas un kuriem nepietiek pieaugušo priekš dubultspēļu pāru veidošanas, 
dubultspēlēs var pieteikties izvēloties pārī pieaugušā vietā (tā paša dzimuma) jaunieti. 

Sacensību 
sarīkošanas 
kārtība 

Sacensības norisināsies pēc vienmīnusa sistēmas, plānojot katram dalībniekam vismaz 3 
vienspēles un 3 dubultspēles. Dalībniekus izliks atbilstoši jaunākajam Latvijas badmintona 
federācijas reitingam. 

Apbalvošana Sacensību kopvērtējumam 
saskaita vienspēlēs un 
dubultspēlēs izcīnītās vietas 
un pēc mazākās vietu 
summas apbalvo 5 labākos ar 
balvām atsevišķi jaunietēm, 
sievietēm, jauniešiem un 
vīriešiem. 
Vienādas vietu summas 
gadījumā augstāks vērtējums 
ir tam, kuram vienspēlēs ir 
augstāka vieta. Ja dalībnieks 
nespēlē kādā kategorijā, tad 
kopvērtējumam pieskaita šīs 
kategorijas pēdējo plus vienu 
vietu. 

 
 

Pieteikumi Iepriekšējie pieteikumi vienspēlēm līdz 06.09.2016. pl. 20:00 jānosūta uz e-pastu 
uldis.abeltins@gmail.com vai telefoniski / īsziņā 29190066.  
Pieteikumus dubultspēlēm var iesniegt sacensību dienā līdz pulksten 12:00.  
Sacensību dienā mutisks apstiprinājums par ierašanos jāsniedz līdz plkst. 9.40 vai, ja jūsu 
e-pastā saņemta sacensību tabula ar apakšā norādītu spēļu sākumu, tad 20 minūtes 
pirms tur norādītā laika. 

Izdevumi Izdevumus, kas saistīti ar dalībnieku nokļūšanu uz sacensībām un nodrošināšanu ar 
sporta inventāru sedz paši spēlētāji. Dalībnieku līdzfinansējums sacensību organizēšanai 
jauniešiem 2,- EUR startējot vienā sacensību kategorijā, 3,- EUR startējot abās sacensību 
kategorijās (vienspēlēs un dubultspēlēs); pieaugušajiem 3,- EUR startējot vienā sacensību 
kategorijā, 5,- EUR startējot abās sacensību kategorijās, līdz 06.09.2016. ieskaitīt 
biedrības „Valmieras badmintona klubs” Reģ. Nr.40008141633” kontā: AS DnB NORD 
Banka, SWIFT kods: RIKO LV 2X, konta Nr. LV98RIKO0002013136050. Pārējos 
izdevumus sedz Valmieras pilsētas pašvaldība - kā atbalstu iedzīvotāju sportam.  

Citi 
noteikumi. 

Sacensības notiek ar sacensību spalvu bumbiņām. Pie sacensībām nepielaidīs 
spēlētājus, kuru sporta apavu zoles bojā sporta zāles grīdu vai atstāj uz tās tumšas 
svītras. Katrs dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli. Spēli uz laukuma tiesā 
paši dalībnieki. Jebkādu strīdu gadījumā galīgo lēmumu pieņem galvenais tiesnesis. 
Vienspēļu un dubultspēļu sacensību rezultāti tiks iesniegti Badmintona federācijā reitinga 
aprēķiniem. Būs iespējams izmantot SIA SETS pakalpojumus. 

 


